1.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
У7 f Л  -Vf  't? t К'У ' № ........

п. Колпиа.

О предоставлении без проведе
ния торгов на праве аренды зе
мельного участка

Руководствуясь ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 года №
137-ФЭ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федера
ции», пп. 19 п. 2 ст. 39.6, п.п. 12 п.8 ст. 39.8 Земельного кодекса Россий
ской Федерации и на основании заявления гражданина Российской Феде
рации Горового Олега Сергеевича, администрация Колпнянского района
Орловской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Предоставить на праве аренды без проведения торгов, за плату,
гражданину Российской Федерации Г оровому Олегу Сер! еевичу,
05.08.1984 года рождения, адрес места жительства: Российская Федерация,
обл. Орловская, г. Орел, ул. Смоленская, дом 2В, земельный участок и.>
земель, государственная собственность на которые не разграничена, с ка
дастровым номером 57:23:0850101:429 местоположением: Российская Фе
дерация, Орловская область, Колпнянский район, с/п Тимирязевское, д.
Карташовка, площадью 6321 кв.м., категория земель -  земли населенных
пунктов, разрешенное использование -  сенокошение, выпас сельскохозяй
ственных животных.

2. Установить срок аренды земельного участка 3 (три) года.
3. Отделу но управлению имуществом заключить д о  овор аренды

земельного участка, указанного в п. 1 настоящего постановления.

Отпечатано в ООО ПФ «Картуш», г. Орёл. зак. № 275/2, тир. 1000 А4, 1+0

У” № ° м е а н°ма ф ^ ^ ' ^ ^ Г о н ^ СтаеНН<>Й РегИСТРадии » поряд-

■ начальника возложить „а

Н а с т о я щ е е  п о с т а н о ш ж г в
j f e i ; .

р.и.о. главы администрации ^
Е.М. Болотская

N  (Д о к у м е н т о в ) ская